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1. KOMPRESOR]JI STABILNI TH4 PAK - DELUJOCI

tip

Stevilo obratov

maksimalni efektivni delovni pritisk

normalni efektivni delovni pritisk

minimalni efektivni delovni pritisk

pritisk v vmesnem hladilniku

kapaciteta pod polno obremenitvijo z normalnim delovnim tlakom
minimalni pritisk olja

maksimalna temperatura zraka

teza kompresorja z elektro motorjem - priblizno
mo¢ elektro motorja

napetost elektro motorja

Zaloga 8 kos
V delujo¢em stanju

PRODAJNA CENA: 1.200,00€/KOS

Opomba: cena vklju¢uje DDV

TH 4 PAK
970 / min.
8,8 bar

7 bar

4 bar

1,8 bar
16,2 m’ / min.
1,2 bar
190 °C
1725 kg
110 kW
500V



2. KOMPRESOR]JI STABILNI TH4 PAK - V OKVARI

tip TH 4 PAK
Stevilo obratov 970 / min.
maksimalni efektivni delovni pritisk 8,8 bar
normalni efektivni delovni pritisk 7 bar
minimalni efektivni delovni pritisk 4 bar
pritisk v vmesnem hladilniku 1,8 bar
kapaciteta pod polno obremenitvijo z normalnim delovnim tlakom 16,2 m® / min.
minimalni pritisk olja 1,2 bar
maksimalna temperatura zraka 190 °C
teza kompresorja z elektro motorjem - priblizno 1725 kg
mo¢ elektro motorja 110 kW
napetost elektro motorja 500V

Zaloga 2 kos
V okvari

PRODAJNA CENA: 500,00€/KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV



3. KOMPRESOR ATLAS COPCO

tip
serijska Stevilka

maksimalni efektivni delovni pritisk
kapaciteta kompresorja

minimalni pritisk olja

mo¢ elektro motorja

maksimalno Stevilo obratov

leto izdelave

Zaloga 1 kos
Potreben kompleten remont in servis

PRODAJNA CENA: 1.200,00€/KOS

Opomba: cena vkljuc¢uje DDV

DT 4J PAK
340511

8,8 bar
2671/s

1,2 bar

110 kW
970/ min
1988



4. KOMPRESOR FAGRAM

tip

serijska Stevilka

maksimalni efektivni delovni pritisk
kapaciteta kompresorja

mo¢ elektro motorja
Napetost

maksimalno Stevilo obratov
leto izdelave

Zaloga 1 kos
Potreben kompleten remont in servis

PRODAJNA CENA: 800,00€/KOS

Opomba: cena vkljuCuje DDV

NK6 PAK
160 174
8,8 bar
1301/s
55 kW
380V
1485/ min
1984



5. VARILNI APARAT

Zaloga: 1 kos

StarejSi letnik

PRODAJNA CENA: 40,00€/ KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV



6. AGREGAT HIDRAVLICNI (CRPALKA)

Moc: 22 kW

Napetost: 380 V

Opomba: skupaj z elektro motorjem, komando in cevmi
Stanje: deluje

Zaloga 1 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 350,00€/za kom

Opomba: cena vkljuCuje DDV



7. STROJIZA POPRAVILO TH OBJEMK

- STROJ ZA REZANJEZUNANIJIH NAVOJEV NA OBJEMKE

- STROJ ZA VIJACENJE IN REZANJE NAVOJEV V MATICE

- NAPRAVA ZA RAVNANIJE OBJEMK ZA TH LOKE

Zaloga 1 kpl

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 1.500,00€/KPL

Opomba: cena vkljucuje DDV



8. VITELPV11/15KW

Opombea: slika je simboli¢na

- Srednja vlecna sila: F=7500 N

- Srednja hitrost: V=10,86 m/s

- Premer vrvi: d = 12,5 mm (izvedba 6(1+6+12))
- Dolzina vrvi: L=350m

- Elektromotor: P=11kW

- Masa m = 1050 kg

LETO IZDELAVE OD 1989 DO 2000 Z MOTORJEM
Zaloga 5 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 700,00€/KOS

Opomba: cena vkljuCuje DDV
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9. CILINDER HIDRAVLICNI (1)

Premer: cca 220

Stanje: potreben popravila

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 80,00€/KOS
Opomba: cena vkljucuje DDV
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10.CILINDER HIDRAVLICNI (2)

T e e

Premer: cca 180 mm

Stanje: potreben popravila

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 50,006/KOS

Opomba: cena vkljuc¢uje DDV
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11.CILINDER HIDRAVLICNI (3)

Premer: cca 170 mm

Stanje: potreben popravila

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 70,00€/KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV
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12.SIVALNI STROJ MATO ZA SIVANJE GUMI TRAKOV - ROCNI

Sirina $ivanja: 1000 mm

Zaloga 2 kos

PRODAJNA CENA: 200,00€/KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV
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13.SIVALNI STROJ NILOS ZA SIVANJE GUMI TRAKOV - ROCNI

Sirina $ivanja: 1000 mm

Zaloga 2 kos

PRODAJNA CENA: 150,00€/KOS

Opomba: cena vkljuc¢uje DDV
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14.STEGE ZA SPAJANJE GUMI TRAKOV

Sirina §ivanja: 800 mm in 1000 mm

Zaloga S kos

PRODAJNA CENA: 50,00€/ KOS

Opomba: cena vkljuc¢uje DDV
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15.ZBIRALEC ZRAKA

Leto izdelave 1987
Kapaciteta: 10 m’
Stanje: ohranjene

Zaloga: 2 kos

Opomba: primerni tudi kot rezervoar za vodo

PRODAJNA CENA: 500,00€/KOS

Opomba: cena vkljuc¢uje DDV
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16.SKLOPKA HIDRODINAMICNA, TIP EP-425

Zaloga 10 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 305,006/KOS

Opomba: cena vklju¢uje DDV
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17.REDUKTOR SB 215 S SKLOPKO

Zaloga 10 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 610,00€/KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV
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18.DVOVERIZNI TRANSPORTER LOT 2

LETO IZDELAVE OD 1989 DO 2000 Z MOTORJEM

Zaloga 2 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 6.100,006/KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV
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19.MAGNETNI IZLOCEVALEC

Brez slike

LETO IZDELAVE: 1965

Zaloga 1 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 305,006/KOS

Opomba: cena vkljuCuje DDV
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20.ELEKTROMOTOR

Brez slike

Moc¢: 125 kW
Napetost: 380 V
Stanje: v okvari

LETO IZDELAVE: 1970

Zaloga 1 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 305,006/KOS

Opomba: cena vkljuCuje DDV
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21.0HISJE ZA REDUKTOR KC 970

Brez slike

LETO IZDELAVE: 1970

Zaloga 1 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA: 366,006/KOS

Opomba: cena vkljuCuje DDV
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22.BOBEN ZA GT

Brez slike

Zaloga 3 kos

IZHODISCNA PRODAJNA CENA:671,006/KOS

Opomba: cena vkljucuje DDV
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